**তথ্যকেন্দ্র**

১০ গভর্নমেন্ট স্ট্রেন্ট ইন্ট, কলকাতা ৭০০০৬৮
রাজ ভবনের সামনে, ফোন: ০৩৩ ২২৩৮৪৮৩৭
E-mail: tathyakendra@hotmail.com

# উত্তরবঙ্গ সংবাদ

MLD

উত্তম-সুচিত্রা, হনুমান টুপি,
সসুসের তেল, পিএনপি,সি,
ছাতার মাথা প্রভৃতি ছাড়া
বাঙালি

**ভাবাই যায় না!**

শ্রী রাস Anteen -এ

৩ বৈশাখ ১৪২৫ মঙ্গলবার ৪.০০ টাকা 17 April 2018 Tuesday 16 Pages Rs. 4.00 ইন্টারনেট সংস্করণ : <http://www.uttarbangesambad.in>

## ভোটের দিন অনিশ্চিত

কলকাতা, ১৬ এপ্রিল : পঞ্চায়েত নির্বাচনের প্রক্রিয়ায় কলকাতা হাইকোর্টের স্থগিতাদেশ মঙ্গলবার বাতিল হয়েছিল। ওইদিন হাইকোর্টের বিচারপতি সুরত তালুকদারের এজলাসে মামলাটির শুনানি হবে।